平成２７年２月５日

各      位

会 社 名  株式会社 共 和 電 業

代表者名 代表取締役社長 星  淑夫

 （コード番号 6853 東証第１部）

問合せ先 取締役経営管理本部長 田中 義一

 （ＴＥＬ： 042－489－7202）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 2 月 5 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定し、平成 27 年 3

月下旬開催予定の当社定時株主総会およびその後の取締役会に付議することといたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．異動の理由

当社グループのさらなる成長にむけて、新体制により、積極的な経営戦略を展開するものであります。

２．異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

星   淑 夫 代表取締役会長 代表取締役社長

舘 野   稔 代表取締役社長 常務取締役技術本部長

３．新代表取締役の略歴

新 役 職 名 代表取締役社長

氏 名 舘 野   稔 （たての みのる）

出 身 地 栃木県

最 終 学 歴 埼玉大学工学部

生 年 月 日 昭和 30 年 10 月 11 日

所 有 株 式 数 22,300 株

略 歴 昭和 53 年 4 月 当社入社

 平成 18 年 1 月 技術本部特機部長

 平成 20 年 1 月 技術本部副本部長

 平成 21 年 3 月 取締役技術本部副本部長

 平成 24 年 3 月 取締役技術本部長

 平成 26 年 3 月 常務取締役技術本部長

４．就任予定日

平成 27 年 3 月 27 日（定時株主総会日）

以上